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Koiran DNA-tunniste 

Geneettisellä sormenjälkitutkimuksella eliön identiteetti voidaan määritellä sen kudoksesta, 

ulosteesta tai muusta eritteestä eristetyn DNA:n perusteella. Koska eliö on DNA:nsa 

ilmentymä, ei identtisiä kaksosia lukuun ottamatta löydy kahta samanlaista geneettistä 

sormenjälkeä ihmiskunnasta. DNA yksilöi ihmisen käytetystä menetelmästä riippuen jopa 

100 % varmuudella.  

DNA-tunnistetta käytetään pääasiassa oikeustapauksissa, kun verrataan epäiltyjen näytteitä 

rikospaikalta saatuihin veri-, hius-, sylki- ta siemennestenäytteisiin. Nämä näytteet voidaan 

tallettaa tietokantoihin myöhempää käyttöä varten. Yhdysvalloissa FBI:llä on maailman 

laajin DNA-tietokanta, nimeltään Combined DNA Index System (CODIS), jossa lienee yli 

kymmenen miljoonaa näytettä. 

DNA-tunnisteen etuna muihin menetelmiin on, että se saadaan hikipisarasta, syljestä, 

hiuksesta tai kudoksesta. Vaikka tuntemattomasta vainajasta löytyisi vain varvas, hänet 

voidaan siitä tunnistaa. 

Kuten asiaan kuuluu, niin ihmisoikeusjärjestöt ovat kapinoineet tätä vastaan, koska se heidän 

mielestään loukkaa yksilön oikeuksia, mutta siinä ei ole mitään ihmeellistä. 

Minä taas ehdotan, että DNA-tunniste otetaan kaikista suomalaisista! 

On näet niin, että DNA-tunniste ei ole yhtään sen kummallisempi kuin henkilötunniste 

(HETU). Kun DNA-tunniste otetaan, käytetään merkkigeenejä (STR/mikrosatelliiteja), jotka 

on valittu siten, että mukaan otetut merkkigeenit eivät koodaa proteiineja. Näin ollen 

geneettisen sormenjäljen tiedoista ei selviä muuta kuin yksilön oma identiteetti ja hänen 

sukulaisuussuhteensa vanhempiin ja lapsiin. Ne ovat tietoja, jotka viranomaisillamme jo tänä 

päivänä on. 

CODIS-tietokannassa on jokaisesta yksilöstä rekisteröity 13 merkkigeeniä eli häviävän pieni 

osa koko ao yksilön genomista. Näiden 13 merkkigeenin lisäksi tunnisteeseen on tänä vuonna 

liitetty 7 uutta merkkigeeniä, joilla tarkkuutta on parannettu. Käytännössä puhumme siis 

samanlaisesta tunnisteesta, joilla koiramme tunnistetaan (ks. oheinen kuva). 
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Kuvassa tunnisteet näkyvät lukuparina merkkigeenin nimen alla. Nämä lukuparit eivät kerro 

mitään muuta kuin sen, että ovat tämän koiraeläimen geneettinen KOTU (KOiraTUnniste). 

Mielestäni tässä ei millään tavoin rikota yksilön oikeuksia, vaan kaikkia Suomessa asuvia 

sisältävä tietokanta toisi merkittävän muutoksen erilaisten rikosten selvittelyyn, sekä 

onnettomuuksissa kuolleiden tai tuntemattomien vainajien henkilöllisyyden selvittämisessä. 

Vaikka tuntemattomasta vainajasta ei olisi otettu DNA-tunnistetta koska hän on kuollut 

vuosia aikaisemmin, hänen DNA kertoisi mahdolliset sukulaiset, jotka löytyisivät 

tietokannasta. 

Uskon, että tällä olisi merkittävä ennalta ehkäisevä vaikutus raiskauksiin, varkauksiin ja 

pahoinpitelyihin, koska tekijän henkilöllisyys paljastuisi välittömästi, kun näytteet on 

analysoitu. Useimmissa tapauksissa rikollinen jättää aina pienen kudosjäljen rikospaikalle. 

Raiskauksesta jää näytettä vaikka muille annettavaksi. 

Uskon myös, että YLE raahaisi kaikki silmää tekevät professorit A-studioihinsa todistamaan, 

että tämä rikkoo kaikkia mahdollisia ihmisoikeussitoumuksia. Onneksi tiedämme senkin 

asian etukäteen. 

Minulta DNA-tunnisteen saa ottaa koska vaan. 

 


